

**ODBĚRATEL**

Česká republika - Ministerstvo obrany  
Tychonova 1  
160 00 PRAHA 6

Jejími jménem z pověření jedná : **Náčelník**

**VOJENSKÉHO ZAŘÍZENÍ 684810  
LÍNĚ**

**plukovník gšt. MUDr. Zdeněk Pašek**

IČ : 60162694

DIČ CZ 60162694

Bankovní spojení:  
číslo účtu:

**SMLOUVA**

číslo: 201153934

Smlouva kupní ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. z.č. 89/2012 Sb.

Součástí smlouvy je nabídkový list - příloha č. 1

**DODAVATEL**

firma: **Mediko-OTS s.r.o.**  
se sídlem: **Dukelská třída 1/1**  
**500 02 Hradec Králové**

IČ: **08489807**

číslo účtu:

**Určeno pro : Vojenské zařízení 684810 Líně**

Vyřizuje: **Daniela Hrabáková**

tel./mob:

Místo plnění : **VZ 684810 Líně**

**Splatnost faktury 30 dnů**

**Daňový doklad - fakturu s dodacím listem  
ve 2 vyhotoveních zašlete na adresu :**

**Vojenské zařízení 684810 Líně**  
**PS 150**  
**30450 PLZEN**

**nebo e-mailem:**

Účelem smlouvy je zajištění spotřebního zdravotnického materiálu, který je nedílnou součástí LZS při zásazích. Smlouva je platná po jejím potvrzení ( podpisu) dodavatelem a převzetí ( podpisu) odběratelem. Fakturace je možná po splnění dodávky bez možnosti zálohové platby se splatností do 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení odběrateli. Daňový doklad - faktura musí obsahovat veškeré údaje podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, včetně ceny celkem v Kč s DPH. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zaslání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavatele. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně. Záruční lhůta činí 24 měsíců. V případě, že bude dodavatel v prodlení s plněním ve sjednané lhůtě, zaplatí odběrateli 50,- Kč za každý, byť i započatý den prodlení a dále 1200,-Kč jako minimální výši nákladů souvisejících s vymáháním pohledávky. Smluvní strany se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí ustanoveními § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

**Na fakturě musí být jako odběratel uvedena Česká republika-Ministerstvo obrany s plnou adresou**

**z hlavičky této smlouvy: Česká republika-Ministerstvo obrany, Tychonova 1, 160 00 Praha 6, IČ: 60162694.**

**konaný příjemce: Vojenské zařízení 684810 Líně**

P. č.	Označení a specifikace materiálu nebo výrobku	Jedn. množ.	Množství	Cena v Kč s DPH		Dodací lhůta
				za jedn.	celkem	
Na základě Vaší cenové nabídky ze dne 19.06.2020, která je nedílnou součástí této smlouvy (příloha č. 1) si u Vás objednáme:						
1.	Spotřební zdravotnický materiál viz. příloha č.1	XX	XXX	XXX	56 040	do 05.08. 2020
Cena bez DPH 47 778,8 Kč    Cena DPH 8 261,2 Kč    CELKEM cena s DPH					56 040 Kč	
Výše uvedená celková cena je cena je maximální, nepřekročitelná, včetně všech ostatních souvisejících nákladů, např. dopravy, balného apod. Adresa pro doručení zboží přepravní firmou: <b>VZ 684810 Líně, letiště Líně u Plzně, 33021 Líně.</b>						

Odběratel : **- 7 -07- 2020**

**Náčelník VZ 684810 Líně**  
**plukovník gšt. MUDr. Zdeněk Pašek**

Datum, razítko, podpis

Dodavatel:

**MEDIKO -OTS s.r.o.**

Dukelská třída 1/1  
500 02 Hradec Králové 2

DIČ:08489807 IČ:08489807

www.mediko-ots.cz

3/7 2020  
Datum, razítko, podpis



Příloha č. 2 k výběrovému řízení č. 5390/2020-684810/43

**Odbor letecké záchranné služby a urgentní medicíny, Letecká záchranná služba - stanoviště Líně****CENOVÁ KALKULACE**

<b>Název</b>	<b>MEDIKO - OTS, s.r.o.</b>	
<b>sídlo</b>	<b>Dukelská třída 1/1</b>	<b>500 02 Hradec Králové</b>
<b>IČO:</b>	<b>8489807</b>	
<b>jednatel</b>	<b>Jitka Stejskalová</b>	
<b>kont.osoba</b>	<b>Jitka Stejskalová</b>	
<b>telefon</b>	<b>605 581 736</b>	
<b>fax</b>		
<b>e-mail</b>	<b>info@mediko-ots.cz</b>	

**Specifikace požadovaného výdaje: SPOTŘEBNÍ ZDRAVOTNICKÝ MATERIÁL**

Název položky	MJ	Množství MJ	Cena s DPH		Hodnota DPH v %	Cena bez DPH
			za MJ	celkem		
Jednorázová vrapová spojovací hadička - "husí krk" s kolínkem a otvorem pro odsávání, spojovací hadička určená mezi dýchací okruh a endotracheální kanylu, velikost konektorů 22M/15F a 22F, délka 18 cm	ks	100	55,00	5 500,00	15	4782,6087
Zátka k dýchací okruhům -nízká, velikost 22M, materiál PVC, transparentní	ks	100	5,00	500,00	21	413,22314
Filtr antibakteriální a antivirový do ventilačního okruhu s kapnografickým portem - pro děti, max.rozměr 48mm/73mm, konektor 22M/15F - 22F/15M plus luer port	ks	50	80,00	4 000,00	15	3478,2609
Filtr antibakteriální a antivirový do ventilačního okruhu s kapnografickým portem - pro dospělé, max.rozměr 68mm/67mm, konektor 22M/15F - 22F/15M, plus luer port	ks	50	22,00	1 100,00	15	956,52174

Laryngeální maska AMBU straight - jednorázová, anatomicky tvarovaná maska s vyztuženým zakřivením pro snadné zavedení, vzduchovod flexibilní v oblasti čelní manžety a pevný v oblasti konektoru, protiskusová vložka a univerzální velikost konektoru 15mm (ISO). Velikost 1 - pediatric	ks	5	190,00	950,00	21	785,12397
Endotracheální kanyla. 4,5 mm s nízkotlakou vysokoobjemovou manžetou, materiál: PVC, jednorázová	ks	30	30,00	900,00	15	782,6087
Čevka pro odsávání velikosti CH 14, s možností přerušovaného sání, spotřební materiál k odsávací pumpě	ks	30	15,00	450,00	21	371,90083
Čevka pro odsávání velikosti CH 8, s možností přerušovaného sání, spotřební materiál k odsávací pumpě	ks	40	15,00	600,00	21	495,86777
Čevka pro odsávání velikosti CH 16, s možností přerušovaného sání, spotřební materiál k odsávací pumpě	ks	30	15,00	450,00	21	371,90083
Quik-trach – souprava pro urgentní koniotomii bez pomoci skalpelu pro děti, bez fixační manžety - balonku požadované balení v tubě	ks	2	3 350,00	6 700,00	21	5537,1901
vlhké sterilní krytí popálenin, analgetický a chladivý účinek, nepřilnavé, FACE - MASK velikosti 30,5 x 40cm, např. Watergel, Burnfree	ks	10	1 030,00	10 300,00	15	8956,5217
izotermická folie s nanosenou tenkou vrstvou hliníku určená ke snížení tepelných ztrát lidského těla při poskytování PP v terénu, rozměr folie 200-220 x 150-170 cm , barva zlatá/ stříbrná	ks	100	30,00	3 000,00	21	2479,3388
Testovací proužky pro glukometr Xceed Optium 50 ks/bal., bez nutnosti kalibrace, REF 70687-70	bal.	3	390,00	1 170,00	15	1017,3913
Intravenózní kanyla s injekčním portem a křídýlky pro snadnou fixaci, velikost 26G ( 064x19mm), bal po 50ks	bal.	1	1 850,00	1 850,00	21	1528,9256
Závěr LUER LOCK, krytky pro inj. stříkačky a infuze, konec se závitem nitěním i zevním, 100ks/bal	bal.	2	350,00	700,00	21	578,5124

jednorázová injekční stříkačka o objemu 3ml s integrovaným rozprašovačem pro rosní aplikaci, luer lock konektor. Požadavky splňuje např. MAD (Muconasal Atomization Device )	ks	20	270,00	5 400,00	21	4462,8099
Nebulizační kyslíková maska pro děti s tvarovacím nosním klipem kyslíková radice dlouhá 2,1m, materiál : měkčený PVC - transparentní, stahovací popruh , jednorázová, jednotlivě balená	ks	20	55,00	1 100,00	15	956,52174
Kyslíkové brýle pro inhalaci kyslíku, s měkkým nosním konektorem, nezraňuje sliznici, umožňuje snadné vydechnutí, připojení na kyslíkovou lahev, jednotlivě sterilně baleny	ks	20	25,00	500,00	15	434,78261
Žaludeční sonda z PVC, otevřená špička a postranní otvory pro odvod sekretu, lélka 125 cm, CH 16	ks	10	36,00	360,00	21	297,52066
Močový katetr Nelaton latexový s balonkem 5ml, sterilní, vel. CH 14	ks	10	24,00	240,00	21	198,34711
Chirurgické bezpudrové latexové rukavice pro jednorázové použití, sterilní, jednotlivě baleno, velikost 8	ks	10	22,00	220,00	21	181,81818
Tvarovací a fixační dlaha určená pro fixaci zlomenin, univerzální, odolná vůči vůči oděru a teplotním změnám. RTG průhledná, skládaná, pro opakované použití. Materiál: hliník potažený vysokotlakým molitanem Rozměr: velikost XL (90x14cm) tloušťka 4 mm. Požadavka splňuje např. Sam Splint dlaha XL, výrobce Boston Splint	ks	20	470,00	9 400,00	15	8173,913
Jednorázový set pro malé chirurgické výkony bez nástrojů, požadovaný obsah: 1x krycí rouška 75x90 , 1x rouška s otvorem 75x90, 5x tampon , 5x kompres vlnitý, 1x stříkačka 10ml, 1x jehla 22G	ks	5	130,00	650,00	21	537,19008
<b>celková předpokládaná cena v Kč včetně DPH</b>			<b>8 459,00</b>	<b>56 040,00</b>		<b>47778,8</b>

MEDIKO – OTS s.r.o.

DU 1/1

500 02 J Králové 2

DIČ:08489 08489807

www.mediko-ots.cz